Inclusief sifon met grote
afvoercapaciteit
Y compris siphon à grand
débit
Stalen verstevigingsprofiel
Barre de renfort en acier
Acryl douchebak met steen
effect

Code
Kleuren / Prijs
Couleurs / Prix
79 11 27 29 28
AxB *
± 2 mm
CxD **
± 3 mm
P Wit mat
Blanc doux
Beige Corda
Grijs
Gris
Zwart mat
Noir mat
100 x 80 994 x 792 996 x 794 400 CT100804- 619 € 689 € 689 € 689 € 689 €
120 x 70 1194 x 692 1196 x 694 500 CT120704- 629 € 698 € 698 € 698 € 698 €
120 x 80 1194 x 792 1196 x 794 500 CT120804- 668 € 735 € 735 € 735 € 735 €
120 x 90 1194 x 892 1196 x 894 500 CT120904- 702 € 770 € 770 € 770 € 770 €
120 x 100 1194 x 992 1196 x 994 500 CT120104- 744 € 812 € 812 € 812 € 812 €
140 x 70 1392 x 692 1394 x 694 600 CT140704- 687 € 755 € 755 € 755 € 755 €
140 x 80 1392 x 792 1394 x 794 600 CT140804- 735 € 805 € 805 € 805 € 805 €
140 x 90 1392 x 892 1394 x 894 600 CT140904- 774 € 844 € 844 € 844 € 844 €
160 x 70 1592 x 692 1594 x 694 700 CT160704- 774 € 844 € 844 € 844 € 844 €
160 x 80 1592 x 792 1594 x 794 700 CT160804- 812 € 882 € 882 € 882 € 882 €
160 x 90 1592 x 892 1594 x 894 700 CT160904- 844 € 913 € 913 € 913 € 913 €
180 x 80 1792 x 792 1794 x 794 800 CT180804- 863 € 932 € 932 € 932 € 932 €
180 x 90 1792 x 892 1794 x 894 800 CT180904- 882 € 952 € 952 € 952 € 952 €
252
Wit mat
Blanc doux
Beige Corda Grijs

Code
Kleuren / Prijs
Couleurs / Prix
79 11 27 29 28
AxB *
± 2 mm
CxD **
± 3 mm
P Wit mat
Blanc doux
Beige Corda
Grijs
Gris
Zwart mat
Noir mat
100 x 80 994 x 792 1000 x 798 400 CT1008011- 619 € 689 € 689 € 689 € 689 €
120 x 70 1194 x 692 1200 x 698 500 CT1207011- 629 € 698 € 698 € 698 € 698 €
120 x 80 1194 x 792 1200 x 798 500 CT1208011- 668 € 735 € 735 € 735 € 735 €
120 x 90 1194 x 892 1200 x 898 500 CT1209011- 702 € 770 € 770 € 770 € 770 €
120 x 100 1194 x 992 1200 x 998 500 CT1201011- 744 € 812 € 812 € 812 € 812 €
140 x 70 1392 x 692 1398 x 698 600 CT1407011- 687 € 755 € 755 € 755 € 755 €
140 x 80 1392 x 792 1398 x 798 600 CT1408011- 735 € 805 € 805 € 805 € 805 €
140 x 90 1392 x 892 1398 x 898 600 CT1409011- 774 € 844 € 844 € 844 € 844 €
160 x 70 1592 x 692 1598 x 698 700 CT1607011- 774 € 844 € 844 € 844 € 844 €
160 x 80 1592 x 792 1598 x 798 700 CT1608011- 812 € 882 € 882 € 882 € 882 €
160 x 90 1592 x 892 1598 x 898 700 CT1609011- 844 € 913 € 913 € 913 € 913 €
180 x 80 1792 x 792 1798 x 798 800 CT1808011- 863 € 932 € 932 € 932 € 932 €
180 x 90 1792 x 892 1798 x 898 800 CT1809011- 882 € 952 € 952 € 952 € 952 €
253
C
U
S